Estado de Pernambuco

Ano LXXXV - Recife,Quinta-feira, 06 de Novembro de 2008 - Nº 212

PORTARIA CONJUNTA SDS/SAD Nº 001, DE 05NOV2008 - O secretário de Defesa Social
e o Secretário de Administração do Estado, resolvem:

Designar  Comissão  para  elaborar  um  projeto  básico  que  contenha  uma  solução  de
modernização para os Centros de Planejamento das Polícias Militar e Civil do Estado de
Pernambuco.

I - Constituir a seguinte Comissão, sendo o primeiro o Coordenador:

1º. Mônica Simões Bandeira – Matrícula 1508 – ATI

2º. Haziel Cavalcante de Araújo Junior – Matrícula 271421-3 - GTI/SDS;

3º. Cap PM David Gonzaga da Silva Junior – Matrícula 920491-1 - PMPE;

4º. Delegada de Polícia Civil Mary Anne de Sá Pereira Belfort – Matrícula 196698-7/PCPE;

II – A Comissão deverá elaborar o projeto básico no prazo máximo de 90 (noventa) dias,
podendo  ser  prorrogado  por  igual  período,  e  acompanhar  a  implantação  da  solução
proposta nos citados órgãos operativos.  III – A Comissão ficará subordinada a Gerência
Geral de Programas e Projetos Especiais da SDS. IV – Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

SERVILHO SILVA DE PAIVA

Secretário de Defesa Social

PAULO HENRIQUE SARAIVA CÂMARA

Secretário de Administração do Estado